

VST Industries Limited

Regd office: Azamabad, Hyderabad - 500 020. Phone: 91-40-27688000, Fax: 91-40-27615336 CIN:L29150TG1930PLC000576, Email:investors@ysiiod.com, Website: www.vsthyd.com

Transfer of Equity shares to the Investor Education and Protection Fund

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules') as amended to date. Equity Shares of the Company in respect of which dividend amount have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to investor Education and Protection Fund ('IEPF').

Unclaimed or unpaid dividend up to the year ended 31st March, 2009 was transferred by the Company to the IEPF within the statutory time period.

The Company has sent communication to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules requesting them to encash the unclaimed dividend on or before 31st May, 2017 by sending a letter under their signature to Karvy Computershare Private Limited ('Karvy'), Unit: VST Industries Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No.31 & 32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad – 500 032, e-mail: einward.ris@karvy.com, phone: 040-67162222, Fax: 040-23420814 The details of shareholders to whom communication has been sent along with details of Shares pertaining to them is available on the Company's website i.e. www.vsthyd.com under investors Relations Section.

in this connection, please note the following:-

 a) In case you hold shares in physical form: Dupilcate Share Certificate(s) will be issued and transferred to the IEPF. The original Share Certificate(s) which stand registered in your name and held by you, will stand automatically cancelled.

 b) In case you hold shares in electronic form: your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim is not received by Karvy on or before 31st May, 2017, the Company shall take action towards transfer of the shares to the IEPF pursuant to the sald Rules. Once these shares are transferred to the IEPF by the Company, such shares may be claimed by the concerned Members only from the IEPF Authority by making an application in the prescribed form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same duly signed as per the specimen signatures recorded with the Company along with the requisite documents enumerated in Form IEPF-5 to the Company Secretary or to Karvy. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of shares/unclaimed dividend transferred to the IEPF pursuant to the said Rules.

Place: Hyderabad Date: 31st March, 2017 PHANI K. MANGIPUDI Company Secretary



නධාරිගී සංශ්යුති නොගියි

రిజ్ఞుగ్ల ఆఫీస్: ఆజమారాడ్, హైదరారాడ్-500 030 Phone: 91-40-27688000, Fax: 91-40-27615336 CIN.L.29150TG1930PLC000576, Email: investors@valind.com. Website: www.vithyd.com

కున్నార్ ఎడ్కుకేషన్ అండ్ ప్రాటక్షన్ ఫెంట్క్ గుక్కెట్ వాటాల బదిరి

బందుమూలంగా భుకటన ఇహ్హదమీనునూ సవరించినట్లగా ఇహ్హెస్టర్ ఎడ్యూలేషన్ అంద్ ప్రొటక్షమ్ ఫండ్ ఆధారిటీ (జతాంటింగ్, ఆడిట్, స్టూన్స్ఫర్ మరియు రీఫంద్) రూర్స్, 2016 (చూల్స్)హో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది చట్టం) యొక్క సెక్టవ్ 124(6) యొక్క వియమాలను ఇనుసరించి వరుసూ వీడు సంవత్సనాలు లేదా అంతకుమించి క్లైమేచేయకుండా మిగిలియున్న డివిడెండ్క్ సంబంధించి కంపెనీ యొక్క ఈత్వీట్ వాటాలు ఇన్మెస్టర్ ఎట్యాకేషన్ అండ్ ప్రాటక్షప్ ఫండ్ (క్రాణ్) క్రాణ్ జరిలీవేయడం అవస్తున్నవరి.

31 మార్చ్, 2009లో మూగిసిన సంవత్సరం వరకు క్లైమ్-చేయుండని లేదా చెళ్లించని డివిడెండ్ చట్టబడ్డమైన కాలవ్యవధిలోని JEPFకు కలపెపీ ద్వారా ఉదిపే చేయడు జరిగుంది.

కార్యీ సంహ్యాజరికినే ప్రైవేట్ రిమిటికి (కార్వీ), యూనిట్ విమోది ఇండట్లేన్ విమిటికి జార్మీ 7నెనియం టవర్ ఓ ఫ్లాజ్ వం.31ఓ 32 గర్భవారి, ఫైనాన్లయల్ దిద్దిక్టే. ాదరావాద్-600032. ఇ-మేయార్: ninward.risankaryy.com. హాన్ : 040-6716 2222, ఫ్లాక్ట్స్ 040-23420814కు వారి సంశకంతో లేఖను పంఠించుట ర్వారా 31 మే. 2017వ లేదా అలోగా క్లైమ్నేయండని దివిడిందేను ఎక్క్రావ్రవేయులకు చారని ఇళ్ళర్గన్నా పై పేర్కొన్న రూల్స్ భకారం IEPFకు ఇదీవి చేయుటకు డాద్యువైన చాలాదు కరిగియన్న సంబంధిక వాలాధారులండరికే కంపెనీ సమాచారం ఇవ్వదమైనది. వారికి సంబంధించిన డికిమింద్ కవరాలతోపాటుగా పంపుండిన వాటాచారుల విషయాలు కంపెనీ యొక్క వెల్లొందే: ఆగుగు గణిగార్ల దిర్మాన్స్ రిలేమ్స్ పెట్టిన్ తీంద లభించును.

బందుకు సందంధించిన, ధడుచేసి దిగువ అంతాలు గమనించండి:-

ఎ) ఒకవేళ మీరు భాతక రూపెండో వాటాంచు కలగుముంది: దూర్షికల్ ఏర్ వ్యవిశేష్టు జారీదేయులడును మరియు IEPFకు జదిలిచేయులడును. మీ పేరున రిశిశ్ధర్మేశాయి సర్వహించలదేన ఒరిజనలే షేర్ సర్జిషికేల్లు. అలోపులికెట్లి రెడ్డుచేయలడును బ్) ఒకరేశ మీరు ఎల్య్యూనిక్ దూచంలో వాటాలను కబిగియుంటే; IEPFకు బడిలీ చేయబడిన

రాజుల కొరకు మీ డిమ్మాట్ ఖాతా కెబిట్ చేయుడును.

31 మే, 2017న లేదా ఆహాగా కార్వీ ద్వారా చెల్లుకాటగు క్లైమే స్వేకరించబడని సుదర్భంలో, జనరు రూల్చేసు అనునరించి IEPFకు చాటాల జనివీకి వంబంధించి కంపెనీ చర్య తీసుకానున్న ఒక్కస్టారి కలపెనీ రాహ్లా IEPFకు ఈ వాలాలు జనవీజయికే. అటునుటి వాలాలకు శంపెనీ నిశ్రజలీకి లేదా కార్డీకి పారం IEPF-5లో వివరంరినల్లూ అవసదమైన పజ్ఞాలతోపాటుగా కంపెనీతో రికార్మజాబడిన స్పెసమీక సంకతాల ప్రజారం సంతకంటేయుండిన వాటా ఫోటిక కామీని పంపించుట ద్వారా మరియు నిర్ణీక ప్రారం IEPF-నలో దరభాస్తు చేయుట ద్వారా IEPF ఇధారిటీ నుండి మాట్రమే సంబంధిత నథ్యులు క్లైమ్ చేసుకోవచ్చును. పడల హల్లేను అనుపరించి IEPF కు ఐదిలీచేయిందిన వాలాలు**ట్లోప్**లేయుందని కివిడిందేకు සියක්වර රෙවර්ව කුරේරාප වලටේ මුඩ්වේරාවේ වියක්වරු ජන්ත්ව ජ ರಿರ್ಮಾನ್ನಿ ಗಮರಿಂಪಗಾರು.

రిషాస్ట్రేట్ అందర్మేస్ లిక్టువైడ్ తరవున 20/- 44 8. 2001-20 ක්රියක් කිසුවේ

da: 31.03.2017







